____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 09/2017

 “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS REPROGRÁFICOS EM ATENDIMENTO AO COMITÊ DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS.”

A Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições
legais retifica:

PÁGINA 4

2 - DISPOSIÇÕES SOBRE A SELEÇÃO

ONDE SE LÊ:

2.15 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 03 (três)
envelopes lacrados, “1” e “2”, pessoalmente, pelo seu representante ou enviado pelos correios
com data de chegada ao endereço da AGB Peixe Vivo até o dia 05/06/2017, às 09:30 horas,
com a indicação do Ato Convocatório, endereço completo; telefone; e-mail.

LEIA-SE:

2.15 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 02
(dois) envelopes lacrados, “1” e “2”, pessoalmente, pelo seu representante ou
enviado pelos correios com data de chegada ao endereço da AGB Peixe Vivo até o dia
05/06/2017, às 09:30 horas, com a indicação do Ato Convocatório, endereço completo;
telefone; e-mail.

Os demais itens constantes do presente edital permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 26 de maio de 2017.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO